"Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab"

Punjab School Education Board, E-Block, 5th Floor, Phase-8, SAS Nagar Phone No. 0172-5212313, Fax No. 0172-5212369

Public Notice

Walk -In -Interview

There is a vacancy for the post of a Personnal Assistant-cum-Stenographer in this office on contractual basis for a period of one year from the date of joining. Contract can be renewed at the discretion of the Project Director. Salary Rs. 17000/- (Rupees Seventeen thousand) lumpsum per month.

Preference shall be given to those candidates who have already worked in the Punjab Govt. and are familiar with Govt. rules and guidelines. Retired candidates can also apply. Age of candidates is not more than 63 years till 15-10-14. Selected candidate shall be finally retired on reaching the age of 65 years.

Desirous candidates can report to the office of the Project Director, Punjab School Education Board, E-Block, 5th Floor, Phase-8, Mohali on 15-10-2014 at 9:30 hrs for a walk-in-interview along with application and attested copies of qualification and experience certificates.

01/2/14

Project Director Meritorious School

Imah

ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ

ਵਿੱਦਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਬਲਾਕ ਈ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਫੇਜ਼-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ(ਮੁਹਾਲੀ) ਫੋਨ ਨੰ:- 0172-5212313, ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0172-5212369

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਵਾਕ ਇੰਨ ਇੰਟਰਵਿਯੂ

ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਨਿਜੀ ਸਹਾਇਕ–ਕਮ–ਸਟੈਨੋਗ੍ਰਾਫਰ ਦੀ ਠੇਕੇ ਅਧਾਰਤ ਲਈ ਵਾਕ ਇੰਨ ਇੰਟਰਵਿਯੂ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ।ਇਹ ਅਸਾਮੀ ਮੁਢਲੇ ਤੌਰ ਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਕੰਟਰੈਕਟ ਦਾ ਵਾਧਾ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਮਰਜ਼ੀ ਤੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।ਇਸ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਬਝਵੀਂ ਤਨਖਾਹ ਰਕਮ 17000/– ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਨਿਯਮਾਂ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੀ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਉਮਰ ਮਿਤੀ 15–10–14 ਤੱਕ 63 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਾ ਹੋਵੇ। ਚੁਣੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ 65 ਸਾਲ ਦੀ ਉਮਰ ਤੱਕ ਸੇਵਾ ਨਿਭਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸੇਵਾ ਮੁਕਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਇਸ ਵਾਕ ਇੰਨ ਇੰਨਰਵਿਯੂ ਦੀ ਅਰਜੀ ਦੇ ਨਾਲ ਤਸਦੀਕਸ਼ੂਦਾ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਤਜਰਬਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ 15–10–2014 ਨੂੰ ਸਵੇਰ 9:30 ਵਜੇ ਦਫਤਰ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ, ਬਲਾਕ–ਈ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਫੇਜ਼–8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਹਾਜਰ ਹੋਣਗੇ।

Donald octalia.

ਪੰਜਾਬ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਕੂਲ